~. ii~ ~
e .. J
~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRA A
CO MI SÃ O P E R MA E TE D E LI C ITAÇÃO

ATA DE REABERTURA E JULGAME TO

LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 001/2021 - CPL
OBJETO: Recuperação de estradas vicinais.

000899

Aos trinta e um dias do mês de Março de 2021 às 08:00 hs (oito horas), na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Senador La Rocque s/n Centro, Prefeitura de
Buritirana - MA, presentes os membros da Comissão Permanente UI.' Licitação: José Iran Queiroz
Madeira - Presidente, Livia Abreu Santos da ilva - Membro e Paulo Bezerra eto - Membro,
fo i instalada a sessão de reabertura e julgamento da licitação em epígrafe. Em continuidade aos
trabalhos e uma vez analisadas as propostas de preços pelo setor de engenharia, o qual proferiu
os pareceres técnicos em anexo, com amparo no teor dos referidos documentos a CPL declara
desclassificadas as propostas de preços de todas as participantes. Desta feita, com escora no que
disciplina o art. 48, § 3°, da Lei nº 8.666/93, é deferido o prazo de oito dias úteis para que as
licitantes, querendo, sanem as falhas apontadas. ão havendo qualquer contestação e nada mais
a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, José lran Queiroz Madeira. lavrei e assino a presente ata
com os membros.

e Iran adeira
re idente da CPL

~

V
Paulo Bezerra eto
Membro CPL

Ío./v 'A Gtw ~ du&-J:. u g___,
Livia Abreu Santo da ilva
Membro CPL